
2021 年 6 月 30 日 

セルメプラザご利用者 各位 

一般社団法人日本医薬品登録販売者協会 

 

セルメプラザ メンテナンスのお知らせ 

 

平素は協会活動に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

セルメプラザのご利用者拡大に伴い、アクセス環境改善のためのメンテナンスを以下の

日時に行います。会員の皆様におかれましてはご不便、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の

程、宜しくお願い致します。 

 

【メンテナンス内容】 

・日時：2021 年 7 月 7 日（水）11：00～11：10（約 10 分間） 

・内容：サーバーのスペックアップによる同時大量ユーザーアクセス時の動作改善 

 

【ご注意】 

・メンテナンス時は一時的ではありますが、セルメプラザは全面的にサービスが停止さ 

 れ、セルメプラザの閲覧、問題回答等ができない状態になります。 

・各種研修を受講中の場合、メンテナンス前に必ず受講状況を保存して下さい。 

保存されていない場合、再受講時はメンテナンス前の状態に戻ります。 

 

【その他】 

 ・作業の状況に応じてメンテナンス時間が延長される場合があります。 

 

 

■お問い合わせ先 

一般社団法人日本医薬品登録販売者協会 横浜事務処理センター 

TEL：045-470-6640 


